Concepto

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2023
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Saldo Neto en la Hacienda Pdblica /
Patrimonio 2023

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 104 - SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PROTECCIGN CIUDADANA
Estado de Variacion de la Hacienda Publica
Del1°al 31de ENERO de 2023 y 2022
(Pesos)

Hacienda Pablica/ Patrimonio |

Exceso o Insuficiencia en la

Contribuido Generado Actualizacién de la Hacienda
Ejerc. Ant. Del Ejercicio | Publica/Patrimonio
635,097,456 0 0 0
635,097,456 0 0 0
0 0 670,762,000 0
0 0 651,040,414 0
0 0 19,721,585 0
635,097,456 0 670,762,000 0
649,145,233 0 0 0
649,145,233 0 0
0 0 630,634,589 0
0 0 630,634,589 0
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Total

635,097,456
635,097,456

670,762,000
651,040,414

19,721,585

1,305,859,455

649,145,233
649,145,233

630,634,589

630,634,589

0

1,279,779,822
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