Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 104 - SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA Estado de Variación de la Hacienda Pública

Del 1° al 31 de ENERO de 2023 y 2022 (Pesos)





Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio			Exceso o Insuficiencia en la	
	Contribuido	Generado		Actualización de la Hacienda	Total
		Ejerc. Ant.	Del Ejercicio	Pública/Patrimonio	
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del					
Ejercicio	635,097,456	0	0	0	635,097,456
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	635,097,456	0	0	0	635,097,456
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	670,762,000	o	670,762,000
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	651,040,414	0	651,040,414
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	19,721,585	0	19,721,585
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	635,097,456	0	670,762,000	0	1,305,859,455
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023	649,145,233	o	0	0	649,145,233
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO	649,145,233	0	0	Δ 0	649,145,233
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	0	0	630,634,589		630,634,589
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	0	630,634,589	O	630,634,589
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0	SEC	SECRETARÍA DE GURIDAD Y PROTECCIÓN	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2023	649,145,233	o		OAXACA 0	1,279,779,822

Lugar y fecha de deneración: Reyes Mantecón, Oaxaca; a 04 de MAYO de 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

PITICIAL MAYOR

SECRETARIO DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA

C.P. ELOISA GALLARDO AVENDAÑO

LIC. EDUARDO FEDERICO XIMENEZ DE SANDOVAL FREGOSO

CAPITÁN DE FRAGATA IVÁN GARCÍA ÁLVAREZ